様式第１号（第７条関係）

（フリガナ）

団　体　名

]

人 年 月 日

〒 ―

〒 ―

志免町長　様

　当団体は、志免町まちづくり支援室設置要綱第７条の規定により登録を申請します。
　なお、申請内容のうち公開に同意しない事項を除いて、一般に公開されることに同意します。

年　 月 日

※以下は記入不要

男女共同参画

]

志免町住民活動団体登録申請書

1

2 活動の概要

活 動 目 的

活 動 内 容

活 動 場 所

3 団体の概要

団 体 種 別 ボランティア団体　 ＮＰＯ法人 その他 ［

会 員 数

4

 代　表　者

※事務連絡先を
兼ねる場合は連
絡手段のいずれ
かを公開にして
ください

（フリガナ）

氏　　名

設立年月日

住　　所 公開しない

電　　話 公開しない

携帯電話 公開しない

メールアドレス 公開しない

ファクス 公開しない

5

 事務連絡先

※１代表者と異
なる場合は記入
してください

※２連絡手段の
いずれかを公開
にしてください

（フリガナ）

氏　　名

住　　所

公開しない

公開しない

公開しない

公開しない

電　　話 公開しない

携帯電話

メールアドレス

ファクス

代表者名

活動分野

保健・医療・福祉 社会教育 まちづくり

備　　考

環境保全

災害救援 地域安全 国際協力 子どもの健全育成

学術・文化・芸
術・スポーツ

その他　[